
 

 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
  

РЕШЕНИЕ 
 

13 августа 2015 года № 121-1 
 

 
О предложении в состав избирательной комиссии  

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломна 

 

В связи с истечением срока полномочий действующего состава 

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна и в соответствии с 

пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить Муниципальному совету внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Коломна назначить членами избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Коломна с правом решающего голоса: 

Плаксину Яну Анатольевну, 1982 года рождения, образование высшее; 

Понкратова Александра Сергеевича, 1990 года рождения, образование 

высшее; 

Шилову Екатерину Станиславовну, 1989 года рождения, образование 

высшее; 

Эткинд Полину Сергеевну, 1988 года рождения, образование высшее. 

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 



муниципальный округ Коломна.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

Н.Э. Лебедеву. 

 
Председатель 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

     
А.С. Пучнин 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

М.А. Жданова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласование проекта: 
 

   

Заместитель 
председателя 
Комиссии 
 
 

 
 
_____________ 

(дата) 

 
 

_____________ 
(подпись) 

 
 
Н.Э. Лебедева 

Начальник 
Юридического 
управления аппарата 
Комиссии 
 
 

 
 

 
_____________ 

(дата) 

 
 
 

_____________ 
(подпись) 

 
 
 
Е.Н. Щуцкая 

Заместитель 
начальника 
Организационного 
управления аппарата 
Комиссии 
 

 
 
 
 

_____________ 
(дата) 

 
 
 
 

_____________ 
(подпись) 

 
 
 
 
Е.М. Добротворская 

 3 



 
 

 4 


